## Sancti Augustini de tempore

gīs possit p̄cepit: Pro qua re iterū atq; ite  
rū voce libera clamo: quia q̄ ante legitimas  
nuptias cōcubinā sibi adhibere p̄sumit: pe-  
ius peccatū facit q̄ qui adulterū cōmittit:  
Quia q̄ adulterat adhuc tā graue malū se-  
crete vult agere: in publico autē aut metuit  
aut erubescit cōmittere: Ille vō qui publi-  
ce concubinā habere voluerit: fronte impu-  
dentissima rem execrabilē tōto p̄lo vidente  
**E** licēter se putat admittere. Sed forte illi qui  
istō peccato nō sunt maculati dicūt: Quare  
q̄ hoc agūt a cōione nō suspēdūt? Vō esti tā-  
tū scel⁹ a sacerdotib⁹ minime vindicat: q̄a a  
mīstis admittit⁹. Si em⁹ vn⁹ aut duo aut q̄tu-  
or v̄l qnqz: mala ista facere p̄sumerēt: et pote-  
rant et debebāt: nō solū a cōione suspēdi: sed  
etīa a colloqo et p̄uiuo christiani p̄li separāt:  
1. Cor. 5. fm illud apli: Cum bñdī nec cibum quidē  
sumere: Abūltitudo tñ peccatiū: sic iā dictū  
est: p̄hibet sacerdotes dñi in illis distigere:  
Faciūt tñ boni sacerdotes qd p̄nit: et cū p̄se-  
cta charitate p̄tēdūt orare et suspirare iugūt:  
et gemit⁹ ac rugit⁹ effūdūt: vt i qb⁹ ppter in-  
finitā multitudinē nō p̄nit ſequitur v̄l disci-  
plinā ecclasticā exercere: monēdo vel orādo  
p̄ eis possint eos v̄l aliqui ad penitētiā p̄uo-  
care. Unde iterū atq; iterū rogo piter et con-  
testor: vt q̄ vxorē oportet accipe: sic illā v̄ginē  
inuenire desiderat: ita ipse v̄sq; ad nuptias  
v̄go sit: q̄ si non fuerit: bñdictionē accipe cū  
spōsa sua nō merebis. Et ipse in eo q̄ scri-  
ptū est: Noluit bñdictionē et elōgabili ab eo.  
Vā vide si pnię remediū nō subuenerit: quid  
de illo erit: vel q̄ lñia eū necesse erit i futuro  
iudicio subiacēt: q̄ iā in bñ sculo bñdictionōt cū  
spōsa sua nō fuit dign⁹ accipe. Et illud attē-  
dite frēs: si in tā graui pīculo sūt q̄ vxores nō  
habēt: et aut cōcubinas sibi adhibēt: aut ad-  
ulteria admittit⁹: qd de se infelices illi cogi-  
tant: qui forte p̄iugia bñfites adulterat: et in-  
ſano furore vel crudeli infelicitate de iudicio  
dei despant: q̄ nec suplicia iferni formidat:  
nec desiderat hñnia eterna. Si em⁹ fidē habe-  
rent: vtq; deo crederēt: et v̄eturū iudiciū cū  
tremore metuerēt. Probab em⁹ q̄ hoib⁹ cre-  
dit⁹: et deo nō credit⁹: vt publice vbi homies  
vidēt adulteria timeāt: et secrete vbi de⁹ vi-  
det oīno nō timeāt. Si qualēcīq; scintillā si  
dei haberēt: sic nō p̄mittit suos suos i p̄sen-  
tia sua peccare: ita nec illi in cōspectu dñi sui  
adulterare p̄sumerēt. Sed de talib⁹ clamat  
v̄d. 13. et 52. p̄ pphetā spūssanc⁹: Dixit inq̄ insipīes in  
corde suo: nō est de⁹. Lertū est em⁹ q̄ nō cre-